南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段

55號
承辦人：曾琇玲
電話：(05)2721001分機2151
Email：seesea@nhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月29日
發文字號：南華幼教字第1130300461號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二附件一

主旨：有關本校幼兒教育學系辦理「2024台灣幼兒教育與照顧學
術研討會」延後徵稿資訊，請鼓勵投稿並報名參加，請查
照。

說明：
一、研討會相關日程如下：
(一) 摘要投稿截止日期順延至：113年4月12日(星期五)。
(二) 摘要接受通知日期順延至：113年4月26日(星期五)。

二、研討會徵稿辦法請參閱附件資料，或相關訊息請詳見活動
網站：https://childhood3.nhu.edu.tw/；活動聯絡方
式：05-2721001轉分機2151曾小姐。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：本校幼兒教育學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)